
 
FINANČNÍ ÚŘAD BRNO-VENKOV 
Příkop 8, 604 24  Brno 

 
 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA     VYŘIZUJE/LINKA BRNO 
 Čj.: 7945/12/293040702225     Janíčková/545 125 304  

 

 
 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,  

 

jako starostu obce v místní příslušnosti Finančního úřadu Brno-venkov si Vás dovolujeme 

informovat o rozšíření úředních hodin v období podávání daňových přiznání k dani z příjmů 

fyzických a právnických osob. 

 

V příloze Vám zasíláme přehled úředních hodin, které se budou týkat podatelny a pokladny a 

vyměřovacích oddělení fyzických a právnických osob. 

 

Další informace můžete získat na tel. čísle 545 125 304, 545 125 303. 

  

Tímto si Vás dovolujeme požádat o oznámení této informace v maximální možné míře občanům 

způsobem u vás obvyklým, tedy v regionálních novinách, místním rozhlase, na úředních  deskách  

apod. 

 
Děkujeme za laskavou spolupráci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   JUDr. Alena Schillerová, Ph.D. 

          ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TELEFON: FAX:   IČO: 
545125111 545125398   72080043 

 



FINANČNÍ ÚŘAD BRNO-VENKOV 
Příkop 8, Brno 

 
 

ÚŘEDNÍ HODINY 
 

pro období od 26.03.2012 do 02.04.2012 při 
podávání daňových přiznání na daních z příjmů  

 
podatelna, pokladna 

(budou přítomni i pracovníci  
vyměřovacích oddělení) 

26.3.2012 8:00 - 18:00  

27.3.2012 8:00 - 18:00 

28.3.2012 8:00 - 18:00 

29.3.2012 8:00 - 18:00 

30.3.2012 8:00 - 18:00 

02.4.2012 8:00 - 18:00 

 

 

podatelna, pokladna 
sobota 31.03.2012 8:00 - 12:00 

 
 

 

 


		2012-01-13T11:39:48+0100




